
 

  UCHWAŁA  NR VI-150/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2020 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XIX-214/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 maja 2020 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                 

2) /-/ Robert Szydlik 

             

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

  

4)      Paweł Dąbrowski 

         

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 24 430 269,00 33 580 269,00

Drogi publiczne powiatowe 16 682 900,00 25 832 900,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

16 678 400,00 25 828 400,00

Dotacja z FDS na zadanie Przebudowa DP4336W od skrzyżowania ulic 

Słonecznej z Królewską w m. Kowalicha do skrzyżowania ulic Marianowskich w m. 

Marianów gm. Dąbrówka

0,00 4 200 000,00

Dotacja z FDS na zadanie Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4351W na odcinku od 

msc Zabraniec, gm. Poświętne do Granicy Powiatu
0,00 4 950 000,00

758 Różne rozliczenia 65 919 229,00 67 329 168,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 61 800 840,00 62 890 342,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 61 800 840,00 62 890 342,00

Dochody bieżące 61 800 840,00 62 890 342,00

Różne rozliczenia finansowe 464 217,00 784 654,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego
294 217,00 614 654,00

Dochody bieżące 294 217,00 614 654,00

851 Ochrona zdrowia 4 394 129,00 4 403 353,00

Szpitale ogólne 820 129,00 829 353,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

438 879,00 448 103,00

Środki z PZU przeznaczone na dofinansowanie zadania Zakup specjalistycznego 

sprzętu dla oddziału neonatologicznego Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

w Wołominie

0,00 9 224,00

224 360 992,00 234 930 155,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-150/2020 Z DNIA 29 MAJA 2020 R.                                                              

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

9 150 000,00

60014 9 150 000,00

6350 9 150 000,00

4 200 000,00

4 950 000,00

1 409 939,00

75801 1 089 502,00

2920 1 089 502,00

1 089 502,00

75814 320 437,00

6680 320 437,00

320 437,00

9 224,00

85111 9 224,00

6290 9 224,00

9 224,00

Razem: 10 569 163,00



Treść Przed zmianą Po zmianie

Transport i łączność 70 797 583,00 78 840 355,00

Drogi publiczne powiatowe 61 244 271,00 69 287 043,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 637 190,00 54 679 962,00

Budowa chodnika w msc Kozły gmina Tłuszcz 0,00 68 088,00

Parking przy szkole w Tłuszczu 570 000,00 538 400,00

Projekt budowy chodnika  i odwodnienia drogi w msc Krusze do 

skrzyżowania z drogą  wojewódzką 636, gm. Klembów
0,00 35 978,00

Projekt budowy peronu wraz z chodnikami i pełnym oznakowaniem na 

skrzyżowaniu dróg powiatowych w Dzięciołach, gm. Tłuszcz
68 019,00 74 169,00

Projekt i wykonanie ulicy Perłowej w msc Pólko, gm. Tłuszcz 75 000,00 142 148,00

Projekt kanalizacji deszczowej w  ul. Szerokiej w Kobyłce od granicy z 

Gminą Zielonka do ul. Dworkowej, gm Kobyłka
0,00 21 180,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4328 W  na odcinku 

Postoliska- Chrzęsne , gm. Tłuszcz
43 050,00 55 350,00

Projekt ścieżki rowerowo-pieszej przy drodze  powiatowej nr 4311 W 

na odcinku od msc Rżyska do msc St. Kraszew , gm Klembów
73 064,00 82 904,00

Projekt techniczny wraz z kanalizacją przebudowy dr 4337W ul. 

Dworcowa na odcinku od 634 do PKP Dobczyn, gm. 

Wołomin/Klembów

0,00 31 488,00

Przebudowa ul Warszawskiej i Przemysłowej gm. Tłuszcz 30 000,00 178 830,00

Rozbudowa drogi powiatowej 4351W na odcinku od miejscowości 

Zabraniec gm. Poświętne do granicy Powiatu
2 250 000,00 7 200 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4314W na odcinku od skrzyżowania 

z drogą wojewódzką 634 w Gminie Wołomin do miejscowości Nowe 

Reczaje w gminie Poświętne

19 369 591,00 17 869 591,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-150/2020 Z DNIA 29 MAJA 2020 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

600 8 042 772,00

68 088,00

-31 600,00

60014 8 042 772,00

6050 8 042 772,00

67 148,00

21 180,00

35 978,00

6 150,00

31 488,00

148 830,00

12 300,00

9 840,00

4 950 000,00

-1 500 000,00



Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4338W od skrzyżowania ulic 

Słonecznej z Królewską w m. Kowalicha do skrzyżowania ulic 

Marianowskich w msc. Marianów, gm. Dąbrówka

1 800 000,00 6 000 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi Nr 4337 na 

odcinku od ronda w Starym Kraszewie do działki 130/1 we wsi Nowy 

Kraszew

107 500,00 118 570,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej Nr 

4302 na odcinku Ruda (działka nr 266/1) - Stare Załubice, gm 

Radzymin

25 560,00 37 860,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 400,00 329 400,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 60 000,00 90 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 60 000,00 90 000,00

Wydatki bieżące 60 000,00 90 000,00

Oświata i wychowanie 13 890 154,00 16 955 013,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 338 477,00 2 780 567,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 254 289,00 2 696 379,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce 1 690 514,00 2 032 774,00

Szkoła Podstawowa ASQ 563 775,00 663 605,00

Szkoły policealne 2 330 169,00 3 013 852,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 330 169,00 3 013 852,00

LO DLA  DOROSŁYCH EKSPERTUS w Ząbkach 129 137,00 0,00

Niepubliczna  Szkoła  Policealna dla Dorosłych w Zielonce 1 385 634,00 1 639 214,00

Niepubliczna Szkoła Policealna dla Dorosłych w Wołominie 21 953,00 35 953,00

Policealna Szkola Opieki Medycznej ŻAK 172 702,00 552 892,00

Szkoła Policealna  w Zielonce - Opiekun DPS 176 672,00 341 722,00

4 200 000,00

11 070,00

75410 30 000,00

2300 30 000,00

12 300,00

754 30 000,00

80102 442 090,00

2540 442 090,00

30 000,00

801 3 064 859,00

80116 683 683,00

2540 683 683,00

342 260,00

99 830,00

14 000,00

380 190,00

-129 137,00

253 580,00

165 050,00



Branżowe szkoły I i II stopnia 1 493 147,00 1 869 087,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 333 147,00 1 709 087,00

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie 1 333 147,00 1 709 087,00

Licea ogólnokształcące 5 893 315,00 5 956 461,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
5 413 315,00 5 476 461,00

I Liceum Ogólnokształcące PUL w Wołominie 1 658 849,00 1 714 099,00

Katolickie LO im. bł. B. Markiewicza w Markach 712 737,00 747 537,00

LO DLA  DOROSŁYCH EKSPERTUS w Ząbkach 126 255,00 0,00

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące AD Astra Marki 368 039,00 167 283,00

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Poświętnem 138 880,00 169 780,00

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Zielonce 2 162 843,00 2 432 050,00

Pozostała działalność 1 630 135,00 3 130 135,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 2 200 000,00

Rozbudowa obiektów ZSTZ w Radzyminie 700 000,00 2 200 000,00

Ochrona zdrowia 15 270 129,00 15 279 129,00

Szpitale ogólne 14 148 129,00 14 157 129,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 758 879,00 767 879,00

Zabezpieczenie najpilniejszych potrzeb Szpitala Matki Bożej 

Nieustajacej Pomocy w Wołominie
0,00 9 000,00

2590 375 940,00

375 940,00

80117 375 940,00

55 250,00

34 800,00

80120 63 146,00

2540 63 146,00

30 900,00

269 207,00

-126 255,00

-200 756,00

1 500 000,00

851 9 000,00

80195 1 500 000,00

6050 1 500 000,00

9 000,00

85111 9 000,00

6060 9 000,00



Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 807 031,00 812 031,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 317 000,00 322 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
50 000,00 55 000,00

Wydatki bieżące 50 000,00 55 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 873 809,00 10 020 941,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 728 394,00 812 894,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
728 394,00 812 894,00

Ośrodek Wychowawczy Dzieci Niepełnosprawnych Sióstr Rodziny 

Maryji w Ostrówku
728 394,00 812 894,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 860 208,00 2 232 085,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
1 860 208,00 2 232 085,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna ZIELONA 

PORADNIA
174 815,00 190 615,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ Wołomin 632 022,00 740 172,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna NEURONIS w 

Markach
134 473,00 152 473,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ORTODENSIS  

Marki
259 981,00 310 546,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna PROGRESO 165 850,00 231 850,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA W 

Wołominie
322 735,00 413 097,00

Publiczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna  MAŁY ŚWIAT 103 096,00 126 096,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 419 434,00 1 468 834,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
1 419 434,00 1 468 834,00

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Wołominie 1 419 434,00 1 468 834,00

853 5 000,00

5 000,00

854 1 147 132,00

85311 5 000,00

2580 5 000,00

84 500,00

85404 371 877,00

85403 84 500,00

2540 84 500,00

108 150,00

18 000,00

2540 371 877,00

15 800,00

90 362,00

23 000,00

50 565,00

66 000,00

49 400,00

85419 49 400,00

2540 49 400,00



Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 578 475,00 5 219 830,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
4 578 475,00 5 219 830,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii PAC w Zielonce 4 578 475,00 5 219 830,00

Rodzina 1 660 000,00 1 720 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 660 000,00 1 720 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 660 000,00 1 720 000,00

Budowa Domu Dziecka w Równem 1 660 000,00 1 720 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 301 622,00 3 333 222,00

Pozostała działalność 834 000,00 865 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 331 600,00

Odwodnienie terenu Pałacu w Chrzęsnem - etap I 300 000,00 331 600,00

169 602 385,00 181 992 748,00

85421 641 355,00

855 60 000,00

85510 60 000,00

2540 641 355,00

641 355,00

921 31 600,00

92195 31 600,00

6050 60 000,00

60 000,00

Razem: 12 390 363,00

6050 31 600,00

31 600,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 2 034 852,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 020 176,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 186 054,00

Wydatki bieżące 1 186 054,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 225 997,00

Wydatki bieżące 225 997,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
32 153,00

Wydatki bieżące 32 153,00

2 050 376,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-150/2020 Z DNIA 29 MAJA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 10 750,00 2 045 602,00

85510 10 750,00 2 030 926,00

4010 9 000,00 1 195 054,00

9 000,00 1 195 054,00

4110 1 530,00 227 527,00

1 530,00 227 527,00

4120 220,00 32 373,00

220,00 32 373,00

Razem: 10 750,00 2 061 126,00


